
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0049602/2018

 
VISTO:

La Resolución Rectoral RR-2019-239-E-UNC-REC (fs. 106/vta.) dictada ad referéndum
de este H. Cuerpo rectificando el Visto y el Art. 1° de la Resolución RHCS-2018-1531-
E-UNC-REC en lo que hace a la unidad académica involucrada; y

CONSIDERANDO:

Las expresiones vertidas en el seno de este H. Consejo.

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Ratificar la Resolución Rectoral RR-2019-239-E-UNC-REC, que se
agrega como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Facultad de Ciencias Médicas.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A DOCE
DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

fv

 













	numero_documento: RHCS-2019-143-E-UNC-REC
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-03-18T08:22:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T14:07:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-19T14:07:43-0300
	GDE UNC




